UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E CULTURA

EDITAL PIBEC N°07/2025/PIB/PROEEC/UFLA, DE 9 DE SETEMBRO DE 2025.

A Pró-Reitoria de Extensão, Esporte e Cultura (PROEEC) da Universidade Federal de Lavras

(UFLA), considerando o disposto, e em conformidade com a Resolução Normativa Nº 028 do

Conselho Universitário, de 06 de junho de 2022, alterada pela Resolução Normativa nº 074, de 16 de

março de 2023, torna público o resultado preliminar do edital PIBEC Nº07/2025/PIB/PROEEC/UFLA.

Vagas de ampla concorrência (AC)

Matrícula Situação

202510339 Eliminado(a)

202220821 Desistente

202520852 Eliminado(a)

202410767 Eliminado(a)

202415003 Eliminado(a)

202420691 Eliminado(a)

202420335 Eliminado(a)

202411259 Eliminado(a)

202510852 Eliminado(a)

202420946 Eliminado(a)

202520096 Desistente

202520370 Eliminado(a)

202410339 Eliminado(a)

202420304 Eliminado(a)

202511377 Eliminado(a)

202520767 Aprovado(a)

202420260 Eliminado(a)

202121047 Eliminado(a)

202511315 Eliminado(a)

202321090 Eliminado(a)

202220523 Eliminado(a)

202220930 Desistente

202520905 Desistente

202410746 Eliminado(a)

202415010 Eliminado(a)

202510377 Eliminado(a)

202120222 Desistente

202320730 Eliminado(a)

___________________________________________________________________
Setor de Programas e Projetos – PROEEC

projetos.proeec@ufla.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E CULTURA

EDITAL PIBEC N°07/2025/PIB/PROEEC/UFLA, DE 9 DE SETEMBRO DE 2025.

Matrícula Situação

202510278 Eliminado(a)

202510633 Eliminado(a)

202415053 Eliminado(a)

202510329 Eliminado(a)

           *O motivo da eliminação está disponível para consulta do(a) candidato(a) no SIG.

Lavras, na data da assinatura.

​

Carlos Eduardo Silva Volpato
Pró-Reitor de Extensão, Esporte e Cultura

Universidade Federal de Lavras

___________________________________________________________________
Setor de Programas e Projetos – PROEEC

projetos.proeec@ufla.br

		2025-09-22T14:55:14-0300